



MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 5088/2022



No dia 02 de Junho de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP -- Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por MARIA NILZA MIQUELOTTI CECILIO DE CARVALHO, portador do CPF n° 58070923768, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **BENEDES SOARES BATISTA** CNPJ: 23.303.444/0001-00

Representante: **BENEDES**

Telefone: (24) 8129-1467

Email: benedes.consultoria@gmail.com

Endereço: 10AV AV ROBERTO SILVEIRA, 1500 - PEDRAS RUIVAS, Paty do Alferes - RJ - 26950-000

| Item | Descrição | Quantidade | Unidade | Marca | Modelo | Preço Unitário | Valor Total |
|------|---|------------|---------|------------|---------|----------------|---------------|
| 14 | SOFÁ 2 LUGARES - couro preto medindo 1,30cm de comprimento x 70cm de largura x 85cm de altura | 3,00 | UNID | luxemburgo | 2l | R\$ 728,00 | R\$2.184,00 |
| 19 | ESTANTE DE AÇO COM 5 PRATELEIRAS - CINZA - COLUNAS EM CHAPA - GARANTIA DE NO MINIMO 90 DIAS | 20,00 | UNID | supreme | 5p | R\$ 315,00 | R\$6.300,00 |
| 23 | ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO ALTO - MODELO COM CHAVE - CINZA - ALTURA 1,60cm - GARANTIA DE NO MINIMO 90 DIAS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO | 65,00 | UNID | expresso | m641 | R\$ 540,00 | -R\$35.100,00 |
| 32 | MICRO-ONDAS 34L - BRANCO - 110V - COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO | 5,00 | UNID | philco | pm034b | R\$ 1.100,00 | R\$5.500,00 |
| 33 | VENTILADOR DE COLUNA - 3 VELOCIDADES - COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO | 4,00 | UNID | malory | delphus | R\$ 280,00 | R\$1.120,00 |
| 34 | VENTILADOR DE TETO BRANCO 3 PAS CV3 - COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO | 3,00 | UNID | ventisol | phenix | R\$ 283,00 | R\$849,00 |
| 35 | FRIGOBAR 76 LITROS - COR BRANCA - 110V - COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO | 2,00 | UNID | philco | pfg95b | R\$ 1.350,00 | R\$2.700,00 |
| 36 | FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO - COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO | 2,00 | UNID | asmaltec | karibe | R\$ 877,77 | R\$1.755,54 |
| 37 | GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE 310 LITROS - COR BRANCA - 110V - COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO | 3,00 | UNID | eletrolux | lf39 | R\$ 2.944,44 | R\$8.833,32 |
| 40 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA ECOTANK COLORIDA - WIFI, CONEXAO ETHERNET, CONEXAO USB, FAX, BIVOLT - COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO | 10,00 | UNID | epson | l3210 | R\$ 1.580,00 | R\$15.800,00 |

Total: R\$ 110.436,76

03/06/2022 14:26

LICITANET - Ata de Registro de Preço

| Item | Descrição | Quantidade | Unidade | Marca | Modelo | Preço Unitário | Valor Total |
|------------------------------|---|------------|---------|--------|--------|----------------|--------------|
| 43 | NOBREKS 600VA - COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO | 45,00 | UNID | pctop | 9z650 | R\$ 559,99 | R\$25.199,55 |
| 46 | CARRINHO DE FERRAMENTAS FECHADO COM 3 GAVETAS E CHAVEADO - FERCAR 06 | 2,00 | UNID | fercar | 06 | R\$ 1.811,11 | R\$3.622,22 |
| 48 | LIXEIRA METAL ARAMADO CESTO LIXO ESCRITÓRIO QUARTO 10L | 11,00 | UNID | epj | c12 | R\$ 86,66 | R\$953,26 |
| 49 | MOUSEPAD COM APOIO ERGONOMICO | 13,00 | UNID | gotek | vb91 | R\$ 39,99 | R\$519,87 |
| Total: R\$ 110.436,76 | | | | | | | |

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 01/06/2023, a contar do dia 02/06/2022.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Maria Nilza Miquelotti Cecílio de Carvalho

MARIA NILZA MIQUELOTTI CECÍLIO DE CARVALHO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Assinado de forma digital por:

BENEDES

11248760735

Dados: 03/06/2022 10:47:39

BENEDES SOARES BATISTA
23.303.444/0001-00